"PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO F~
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 12 de agosto de 2022.

OFICIO/FERNÃO/GP. Nº167/2022.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Em relação à Indicação n ° 011/2022, a cargo
do Vereador Josiel Candido Negrão, de 29 de julho, próximo
transato, o qual solicita-nos ação para a instalação de
telefone fixo no prédio sede dos Correios, na oportunidade,
informo que nesta data tomamos providências junto à
Telefônica, desse modo acreditamos que logo a presente

Indicação será atendida.

Respeitosamente,

José V,J 4
,:::;:

RG.~{/gra
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Câmara Municipal de Fernão

111111111111111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 117/2022
Data: 29/08/2022 • Horário: 11 :13

Legislativo· RECEB 12/2022

Rua José Bonifácio, 106 ·Centro• Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
lei. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041

E-mall: prefeltura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br